

---

# **HAFER HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 38119168**

Grenvejen 5  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Tommi Haferbier Nielsen**  
**Dirigent**



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAFER HOLDING ApS  
Grenvejen 5  
9500 Hobro  
e-mailadresse: [tommi@haferbier.net](mailto:tommi@haferbier.net)  
CVR-nr.: 38119168  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -5.844 mod DKK -4.212 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.831.

Årets resultat anses som forventet. Selskabet har dog tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det forventes at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidige udbytter fra underliggende selskaber.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.909</b>	<b>-2.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.909</b>	<b>-2.625</b>
Andre finansielle indtægter		12.075	12.703
Øvrige finansielle omkostninger		-15.010	-14.290
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.844</b>	<b>-4.212</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.844</b>	<b>-4.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.844	-4.212
<b>I alt</b>		<b>-5.844</b>	<b>-4.212</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		331.997	316.615
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>331.997</b>	<b>316.615</b>
Likvide beholdninger		38.679	39.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>370.676</b>	<b>356.592</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>395.676</b>	<b>381.592</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.169	-21.325
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.831</b>	<b>18.675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.720	359.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.845</b>	<b>362.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.845</b>	<b>362.917</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>395.676</b>	<b>381.592</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-21.325	18.675
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-5.844	-5.844
Egenkapital, ultimo	40.000	-27.169	12.831

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0